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Vastus Teie pöördumisele seoses 

rahvaalgatusega jalg- ja jalgrattatee rajamiseks 

 

 

 

Olete juba varem pöördunud valla poole ettepanekuga jalg- ja jalgrattatee rajamiseks Kassinurme 

külast Kaarepereni ning 1.10.2025 saatsite kaaskirja samateemalise rahvaalgatuse osas. Nagu 

oleme ka varasemates vastustes rõhutanud, mõistame Teie muret. Jalg- ja jalgrattateede rajamine 

on omavalitsuse jaoks väga kulukas ettevõtmine, mida üldjuhul omavalitsus vaid 

vallaeelarvelistest vahenditest teha ei suuda. 
 

Rahvaalgatusest nähtub, et Teie ettepanekul on mitmeid toetajaid. Vallavalitsus viis siiski läbi ka 

kontrolli, et veenduda, kas tegemist on Jõgeva valla hääleõiguslike elanike allkirjadega. 

Digitaalseid allkirju oli rahvaalgatusel 63, millest Jõgeva valla hääleõiguslike kodanike allkirju oli 

41. Paberkandjal oli esitatud 55 allkirja. Paberkandjal esitatud nimede ja allkirjade alusel on 

elukoha kontrollimine raskendatud, kuna juures ei ole isikukoode. Vallavalitsus ei tee üldjuhul 

rahvastikuregistrisse päringuid üksnes nimede alusel. 

 

Isegi juhul, kui eeldada, et kõik 55 paberkandjal esitatud allkirja kuuluvad Jõgeva valla 

hääleõiguslikele kodanikele, teeb see kokku 96 Jõgeva valla hääleõigusliku kodaniku allkirja. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse kohaselt on vähemalt ühel protsendil vallaelanikest, 

õigus esitada rahvaalgatusi kohaliku elu küsimustes volikogu või valitsuse õigusaktide 

vastuvõtmiseks, muutmiseks või kehtetuks tunnistamiseks või muude kohaliku elu küsimuste 

lahendamiseks. Jõgeva valla puhul tähendab see vähemalt 103 hääleõigusliku elaniku allkirja. 

Seega, kuigi olete teinud märkimisväärset tööd allkirjade kogumisel, jääb esitatud allkirjade arv 

vajalikust 1% piirist siiski alla. 

 

Olulisem kui mõni puuduolev allkiri on aga asjaolu, et oleme Teile nii suuliselt kui ka kirjalikult 

korduvalt selgitanud valla sisulisi võimalusi selle jalg- ja jalgrattatee rajamiseks. Oleme edastanud 

ka Transpordiameti seisukoha ning selgitused võimalike lahenduste kohta. Samuti oleme viidanud 

asjaolule, et kuigi nimetatud lõik oleks liiklusohutuse seisukohalt kahtlemata vajalik ning sellest 

saaksid kasu Kassinurme küla elanikud, on oluline küsimus kasutajate arvus. 

 

Mitmete Euroopa Liidu toetusmeetmete üks tingimus on olnud, et rajatavat jalg- ja jalgrattateed 

kasutaks keskmiselt vähemalt 50 inimest ööpäevas. Arvestades Kassinurme küla elanike arvu, on 

keeruline tõendada, et kasutajate arv sellise tasemeni ulatuks. 

 

 

 



Lisame siiski, et jalg- ja jalgrattatee rajamine Kassinurme külast Kaarepereni on Jõgeva valla 

arengukava tegevuskavas konkreetselt ette nähtud ning vald jätkab sel teemal suhtlust ka 

Transpordiametiga. 
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vallavanem 
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